Jardín Zaragoza No. 7 lnt. S/N 
Col. Centro, CP: 99400 
Monte Escobedo, Monte Escobedo, Zacatecas 

Cantidad Unidad 

1.00 PZ 

Descripción 

Consumo 

. ._, 
···, 

Precio unitario 

141.00 

Subtotal 

!.V.A 16.00% 

Importe 

141.00 

141.00 
22.56 

CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N. 

Total 163.56 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000303494481 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000203015571 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 
l l 1.0l 4f9920c8-bc88-4576-93ba·c85c20b73d80l 2016-05-17T22: